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PASQYRAT FINANCIARE 2019

COFFEE IMPORT SHPK
71914505D

(Shumat jane te shprehura ne leke)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCAR

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 9.615.532 : 3.783.579,0
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfvytezimit i 1.493.100 e 1.551.560,0
Nga njesite ekonomike brenda grupit * s o . : : : :

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pfesmarrese o -i L : :
Te tjera ) - 5.672.968,0

Kapital i nenshkruar i papaguar i -

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme s spaasia: 1779500
Prodhime ne proces dhe gfysemprodukte e e
Produkte te gatshme L w Lo s
Mallra . . 286778 . 59847410

Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri) S -

AAGJIM te mbajtura per shitje e -

Parapagime per inventar ; -
Shpenzime te shtyra SEE mi
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara ) : ;

Totali i aktiveve afatshkurtra 22.741.430 18.870.800,0

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonontike ku ka interesa pjesmarrese
Titwj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te {jere te mbajtur si aktive afaigjata
Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale
Toka dhe ndertesa i -
Impiante dhe makineri - 26.072.734 233527670
Te tjera instalime dhe pajisje 65623 . 6220110
AAGJIM te mbajtura per investim i e
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive re ngjashme
Emri | mire
Parapagime per AAJM

Alktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata 28.538.357 23.975.678,0

TOTALI I AKTIVEVE 51.279.786 42.846.478,0




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shftytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ckonomike brenda grupit *
Te paguneshne ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatinore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Periudha
Raportuese
31 Dhjetor 2019

Periudha
Para ardhese
31 Dhjetor 2018

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titut e huamarrjes
Detyrime ndgj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfirytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shityra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te (jera
Detyrime tatimore te shtyra

32833 3328330
52948322 - 41.255.266,0
. 609.434 2810290
55980 0 1101.540,0
- 3.673.846.0
54.946.570 46.644.514,0

Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Fitimi/(humbja) e pashperndare i :

Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike -
Interesa jo-kentrollues |

Totali i kapitalit -

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

54.946.570 46.644.514,0
100.000 - 100.000,0

3.898.036 2.769.263,0

1310252 1.128.773,0

3.666.784 3.798.036,0

3.666.784 3.798.036,0

51.279.786 42.846.478,0




PASQYRAT FINANCIARE 2019
COFFEE IMPORT SHPK
L71914505D

(Shumat jane te shprehura ne leke)

PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteli dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfiytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e
kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te kKonsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshne
Te fjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, p_,rese : :

e aktiveve qfalgjala *
Te ardhura nga investimel dhe huate e fjera ne njesi ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjiashime nga wnjesi ekonomike
brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe le ardhura te tjera te ngjashme
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike
brenda grupit *
Shpenzime le (jera financiare
[’jc.s.l e ﬁtumt!(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershlcmaj)

Periudha
Raportuese
31 Dhjetor 2019

| 22.703.658

Periudha
Para ardhese
31 Dhjetor 2018

18.166.548

 (12.844.054)

- (6.364.558)
. (1.058.053)

(2.950.686),

668.688

438333

(10.217.282)

(5.562.606).
(928.955)

(5.931)
(4.105.201)

1,086,444

(33)

Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

154.994

£ (23.742)

(1.128.773)

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

.]31.252

(1.128.773)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperyshirese nga pjesmarrjet

| Teljera (pershkruaj

Totall ite 1rdhur‘w‘c te tjera gjitheperfshirese per pe udhen/vitin (B

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

131,252

(V1281773)




PASQYRAT FINANCIARE 2019
COFFEE IMPORT SHPK
L71914505D

(Shumat jane te shprehura ne leke)

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE (METODA INDIREKTE)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale o
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Humbje nga shitja e AQT
Diferenca nga kursi I kembimit

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Rritje/(Renie) ne Shpenzime te shtyra
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te

shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te (jera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruay)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesise ekonomike
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ckuivalente me to ne fund :

Periudha
Raportuese
31 Dhjetor 2019

Periudha
Para ardhese
31 Dhjetor 2018

131.252 . (1.128.773)
. 5931
(248.771) (2.061.452)
2.210.094 (2.753.291)
7.973.650 14.050.818
328.405
10.394.631 8.113.233
(4.562.678) (4.361.027)

(4.562,678)

(4.361.027)

5.831.953 3.752.206
3.783.579 31.373
- 9.615.532 ~ 3,783.579
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COFFEE IMPORT SHPK
Shénimet e Pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

(Vlerat jané paraqitur né leké)

1. Informacion i pergjithshém

Coffee Import Shpk &shté krijuar me date 14/07/2017 dhe &shte rregjistruar me QKR, me statusin e
shogerise me pergjegjesi te kufizuar.

Selia e shoqérisé ndodhet né Autostraden Tirane- Durres Km 28, Lagjia Nr. 1 Sukth Durres. .Objekti i
veprimtarise eshte import-export tregetimi i produkteve te kafese.

Veprimtaria e entitetit rregullohet me:
- Statut
- Ligji nr, 9901, dat& 14.04.2008 “Pér tregtarét Shoqérité Tregtare”,
- Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, ndryshuar me
Ligjin Nr. 9477, dat& 09.02.2006,
- Legjislacioni Fiskal,
Akte té tjera ligjore e nénligjore t& shtetit Shqiptar.

1

Drejtimi rezlizohet nga asambleja e pergjithshme, atributet e se ciles i zoterojne ortaket:
- Sebastiano Leo i cili zoteron 10% te kuotave te kapitalit
- Salvatore Renna i cili zoteron 10% te kuotave te kapitalit
- Anna Montefrancesco e cila zoteron 10% te kuotave te kapitalit
- Antonio Raffaele Calasso i cili zoteron 10% te kuotave te kapitalit
- Giulia Montefrancesco e cila zoteron 20% te kuotave te kapitalit
- Giovanni Nicoli i cili zoteron 40% te kuotave te kapitalit

2; Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare
2.1.  Deklarata e pajtueshmérisé

Pasqyrat financiare jangé pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit t&
pérmirésuara (SKK) dhe ligjin nr.9228, daté 29 prill 2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare".

Né& bazé t& urdhrlt nr. 64 daté 22.07.2014 "Pé&r shpalljen e standardeve kombétare t& kontabilitetit t&
pérmirgsuara dhe zbatimin e detyrueshém t& tyre", Ministria e Financave vendosi t& bgjg té
detyrueshém zbatimin e Standardeve Kombétare t& Kontabilitetit t& permiresuara duke filluar nga 1

janar 2015.

Ky urdhér hyri nge fuqi me fletoren zyrtare nr.119, daté 1 gusht 2014.
2.2, Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.

2.3, Biznesi né vijimési

Pasqyrat financiare t& Shoqérisé pérgatiten mbi supozimin e biznesit né vijimé&si, i cili merr parasysh
se Shoqéria do t& vazhdojé ekzistencen e aktivitetit t& saj pér njé t& ardhme t& parashikuar.

2.4. Monedha funksionale dhe e paragqitjes

Ké&to pasqyra financiare jane paragitur né Lek, e cila &shté dhe monedha funksionale e Shoq@risé.




COFFEE IMPORT SHPK
Shénimet e Pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019
(Vlerat jané paragitur né leké)

2.5: Vlerésime dhe gjykime

Paraqitja e pasqyrave financiare kérkon q&é manaxhimi i shoqérisé té kryejé vlerésime dhe supozime
qé ndikojné shumat e raportuara té aktiveve, detyrimeve dhe aktiveve e detyrimeve t& kushtézuara né
datén e pasqyrés sé pozicionit financiar, si dhe t& ardhurave dhe shpenzimeve t& krijuara né periudhén
kontabél.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen vazhdimisht dhe bazohen n& eksperiencén e méparshme dhe
faktoré t& tjeré duke pérfshiré pritshmérité pér ngjarjet e ardhshme t& cilat besohen t& jeng& t&
arsyeshme né rrethanat aktuale. N& disa raste manaxhimi mbéshtetet né mendimet e ekspertéve (&
pavarur. Manaxhimi kryen vléresime dhe gjykime n€ lidhje me t€ ardhmen, Vlergsimet kontabél q&
rezultojné sipas perkufizimit, jo gjithmoné do té barazohen me rezultatet aktuale. Vlerésimet dhe
supozimet ge kane risk t& réndésishém pér t& shkaktuar korrigjime (axhustime) materiale, t€ vlerave t&
mbartura té aktiveve dhe detyrimeve jané p&rshkruar méposhté:

2.5.1.Zhvlerésimi i llogarive té arkétueshme

Zhvlerésimi i llogarive (& arkétueshme bazohet né humbjet e vlerésuara té cilat rezultojné nga
pamundésia e konsumatoréve pér t& paguar detyrimet e tyre. Kéto vlerésime bazohen né& moshén e
llogarive t& arkétueshme dhe eksperiencén ¢ méparshme né gregjistrimin, vler&simin e aftésisé
paguese té konsumatoréve, si dhe ndryshimet e fundit dhe t& pritshme t& termave t€ pages€s s&
konsumatoreve. Menaxhimi vleréson né fund t& ¢do periudhe né rast se ka nevojé per zhvlerésimin ¢
llogarive t& arkétueshme. '

2.5.2.Provizionet

Provizionet n& pérgjithési kérkojné njé nivel t& larté gjykimi, veganérisht né rastet e konflikteve
gjyqésore. Shogéria vleréson mundésing e krijimit t& njé detyrimi aktual si rrjedhoje e nje ngjarje t&
shkuar, né rast se mundésia e ndodhjes vlerésohet t& jeté mé shumé se 50% , n& 't€ tilla raste shoqéria
provizionon vlerén e detyrimit e cila mund t& matet me besueshméri. Pér shkak te niveiit t& larté t&
pasigurisé, né disa raste mund t& ndodh& q& vlerésimi mund t& mos jeté né t& njéjtén linjé me
rezultatin e ¢éshtjes. Menaxhimi vleréson n& fund t& ¢do periudhe né rast se ka nevojé pér krijimin e
provizioneve.

2.5.3.Krahasueshmeria e informacionit kontabél

Si¢ paraqitet né Standardin Kombétar t& Kontabilitet t& pérmirésuar nr.1, n& rastet € nj& ndryshimi né
paraqitjen e pasqyrave financiare si pasojé e kérkesave t& njé standardi t& ri, njé¢ pérmirésim n&
standard apo njé ndryshim né ligjin "Pér Kontabiiitetin dhe Pasqyrat Financiare", informacioni
krahasues duhet t& riparagitet pér t& korresponduar me paraqitjen e re, perveg rasteve kur riparaqitja e
informacionit krahasues nuk mund te vlerésohet né ményre t&€ besueshme.



COFFEE IMPORT SHPK ’
Shénimet e Pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

(Vlerat jané paraqitur né leké)

3. Politikat Kontabel

Politikat kontab&l t& méposhtme jang aplikuar n& ményré konsistente né t& gjitha periudhat e
paraqitura né pasqyrat financiare.

3.1. Transaksionet ne monedhe t&é huaj

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin
¢ kémbimit né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedh€ t& huaj n¢ datén e
raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e bilancit. Fitimi ose
humbja nga kémbimi né zéra monetare &shté diferenca & vjen nga k&mbimi i nje numri té caktuar
njésish t& njé monedhe t& huaj né monedhén funksionale me kurse t& ndryshme kémbimi né datat e
kémbimit. Te drejtat dhe detyrimet jomonetare né monedhe t& huaj konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit t& datés sé kryerjes s& transaksionit ndérsa ato q& maten me vleré t&
drejté rikémbehen né monedhen funksionale me kursin e kémbimit t¢ datés kur &sht& pércaktuar vlera
e drejté. Diferencat qe rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné né pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kursi i kémbimit i monedhave t& huaja me 31 dhjetor 2019 dhe 2018 &shté detajuar si méposhté:

Kursi i kémbimit 31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
EUR/LEK 121,77 123,42
USD/LEK 108,64 107,82
CHF/LEK 112,3 109,6

3.2. Instrumentat Financiar

[nstrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari t& arkétueshme, mjete monetare, hua t&
marra dhe t& dhéna dhe llogari té pagueshme. i

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni
qé lidhet me to, pérveg si¢ pérshkruhet méposhté. Pér instrumentat e mbajtur me vlere t& drejte
népérmjet fitim/humbjes, kostot e transaksionit kalojné& n& pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.
Ne vijim t& njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derivative maten sig pérshkruhet méposhtg:

Njé instrument financiar njihet nése shoqéria b&het palé né& kushtet kontraktuale t& instrumentit.
Aktivet financiare crregjistrohen kur skadojné t& drejtat kontraktuale t& Shoqéris¢ mbi flukset e parasé
sé aktivit financiar ose kur shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur
kontrollin ose gjithé risqet dhe pérfitimet thelbésore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve
financiare kontabilizohen n& datén e transaksionit, q& éshté data né t& cilén Shoqéria angazhohet &
blejé apo t& shesé aktivin. Detyrimet financiare grregjistrohen nése detyrimet kontraktuale t& shoqérisé
skadojng, shfugizohen ose anullohen.
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Mjetet monetare

Mijetet monetare pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né para me bankat. Pér qéllimin e
pasqyrés sé fluksit t& paras&, mjetet monetare pérfshijné depozita me afat me njé maturim prej tre
muajsh ose me pak qé nga data e fillimit,

Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar duke
zbritur humbjen nga zhvIerésimi. Provizioni per zhvlerésimin e aktiveve t& arkétueshme llogaritet kur
ka té dhéna se shoqéria nuk do te jetd né gjendje t& mbledhe t& gjitha detyrimet. VE&shtirgsite
financiare té debitorit, mundésia q&é debitori t& falimentojé ose riorganizimi i tij financiar
konsiderohen tregues q& llogarité e arkétueshme t& zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si
diferencé midis vlerés sé mbetur dhe vleres aktuale (& flukseve t& ardhshme té parashikuara t& parasé
t& skontuara me normén efektive té interesit.

Liogari 1é pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar, duke
pérdorur metodén e interesit efektiv.

Hua (¢ marra dhe té dhéna

Huaté e marra dhe t& dhéna njihen fillimisht dhe mbahen né vazhdim me vlerén e tregut, pa pérfshiré
koston e transaksioneve. Pas njohjes fillestare, huaté e marra dhe t& dhéna paraqiten me kosto &
amortizuar duke njohur né pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ¢do diferencé midis kostos dhe
vlergs s& pagueshme nominale pergjaté periudhés s¢ huamarrjes duke u bazuar (si rregull) ng interesin
efektiv. Interesat e njohura né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve jané pérllogaritur mbi bazén
e interesit nominal.

Viera e drejté

Vlerat ¢ drejta t& pérllogaritura t& mjeteve monetare dhe ekuivalenteve (& tyre, t&€ kérkesave pér t'u
arkétuar, detyrimeve pér tu paguar dhe huave, pérafrohen me vlerat e tyre kontabél.

T¢ tjera
Instrumenta t& tjeré jo-derivative maten me kosto t& amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv,
duke zbritur ¢do humbje nga zhvlerésimi. -

Zhvlerésimi i aktiveve financiaré

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvlerésuar nése ka t& dhéna objektive gé-tregojn& se njé apo disa
ngjarje kané efekte negative né flukset e ardhshme q& parashikohet t& burojné nga aktivi.
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Njé zhvlerésim né lidhje me aktivin financiar, t€ matur me kosto té amortizuar, [logaritet si diferencé
midis vlerés sé mbetur dhe vlerés aktuale t& flukseve té ardhshme t& parashikuara (& parasé t&
skontuara me normén efektive té interesit.

Aktivet financiare t& rendésishme testohen pér zhvlerésim n& ményré individuale. Aktivet e tjera
financiare vlerésohen né ményré & grupuar, né grupe qé kané karakteristika t& ngjashme t& riskut
kreditor.

T& gjitha humbjet nga zhvlerésimi njihen n& pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Njé humbje nga zhvlerésimi rimerret nése rimarrja mund & lidhet objektivisht me njé ngjarje t&
ndodhur pas njohjes sé humbjes nga zhvlergsimi. Pér aktivet financiare té matura me kosto t&
amortizuar, rimarrja njihet n& pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

3.3. Inventarét

Inventarét regjistrohen né kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes pérfshin t& gjitha shpenzimet ¢
kryera pér ta sjelle inventarin ng vendin dhe kushtet ekzistuese. NEé rastin e prodhimit t& produkteve né
kosto pérfshihet edhe pjesa respektive e shpenzimeve té pérgjithshme duke u Ilogaritur mbi
kapacitetet normale prodhuese. Kosto e inventarit llogaritet duke pérdorur metoden e mesatares sé
ponderuar. Gjendjet e inventarit jang t& vlerésuara né bilanc me koston e tyre historike, duke e
konsideruar kété vlerésim, si vlerén me t& ulét midis kostos dhe vlerés neto & realizueshme.

3.4. Aktive afatgjata materiale
Njohja dhe matja

T& gjitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe amortizimin e
akumuluar. Kostoja pérfshin shpenzime t& cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit. Kostoja e
aktiveve t& veté-ndértuara perfshin koston e materialeve dhe punes direkte, ¢do kosto tjetér té lidhur
drejtpérdrejt me sjelljen e aktivit né gjendje pune pér qéllimin e synuar t& pérdorimit, si dhe kostot e
¢montimit, hegjes s& pjeséve dhe sjelljes né gjendjen e .méparshme t&é vendndodhjes s& aktivit.
Shpenzimet kapitale t& aktiveve t& béra gjaté ndértimit kapitalizohen né "Ndértim n& proges" dhe
transferohen né kategoring pérkatésé t& aktivit kur pérfundon ndértimi i tij, nga kur aplikohet
amortizimi pérkates sipas kategorisé.

N& rastet kur pjesé t& njé aktivi afatgjaté material kang jetégjatési t& ndryshme, ato kontabilizohen si
zéra té ndryshém (komponentét mé t& medhenj) t& aktiveve afatgjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga shitjet, apo nxjerrjet jashté pérdorimit pércaktohen duke krahasuar vlerén e
shitjes me vlerén e mbetur dhe kéto pérfshihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kostot e mépasshme

Kostoja e zévendésimit t& njé pjese t& njé zéri t& aktiveve afatgjata materiale njihet né& vlerén kontabél
t& atij z8ri nése éshté e mundshme q& shoqgria do (& realizojé perfitime t& ardhshme ekonomike nga
pérdorimi i pjesés zévendésuese dhe kostoja e pjesés mund {& matet n& ményré t& besueshme. Kostot ¢
shérbimeve té zakonshme té aktiveve afatgjata materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin. o
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Amortizimi

Amortizimi i aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vlerés sé mbetur t& amortizimit mbi jetén e
vlerésuar t& cdo pjese (& aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita e par& e muaj it & pason muajin
e blerjes. Aktivet ¢ marra me qira amortizohen duke marré pér bazé periudhén mé t& shkurtér midis
periudhés sé& girasé dhe jetés s& dobishme te aktivit

Jetégjatésia e vlerésuar pér vitin 2019 dhe 2018 &shté si méposhté:

Kategoria e aktiveve Metoda e Amortizimit Norma e amortizimit
Mobilje pér zyrén Vlera e mbetur 20%
Pajisje informatike Vlera e mbetur . 25%
T& tjera aktivev afatgjata Vlera e mbetur 20%
Paisje pér zyrén Vlera e mbetur 20%
Autovetura Vlera e mbetur ' 20%
Crregjistrimi

Njé z& i aktiveve afatgjata materiale gregjistrohet kur ai nxirret jashté pérdorimit apo atéheré kur nuk
priten mé pérfitime ekonomike t& ardhshme nga pérdorimi apo nxjerrja e tij jasht¢ pérdorimit.

Fitimet dhe humbjet né rastin e nxjerrjes jashté pérdorimit t& aktiveve afatgjata materiale, pércaktohen
sipas shumés sé tyre t&¢ mbetur dhe merren parasysh né nxjerrjen e rezultatit operativ t& vitit. i

3.5. Té ardhurat

Té ardhurat regjistrohen sipas masés sé& realizimit t& tyre dhe lidhjes q& ato kané& me ushtrimin e
mbyllur kontabgl, pavarésisht n&se arkétimi i tyre apo i njé pjese prej tyre do té ndodhé né njé ushtrim
pasardhés.

Té ardhurat jang perfitimet ekonomike bruto (pa TVSH dhe zbritjet tregtare), t& marra gjaté periudhés
kontabél, si rezultat i rrjedhés normale t& veprimtarisé s¢ njésisé ekonomike raportuese, atehére kur
kéto pérfitime ekonomike gojné né rritjen e kapitaleve té veta.

3.6. Té ardhurat e tjera té shfrytézimit

Té ardhurat e tjera t& shfrytezimit paragesin t& ardhurat qé perfitohen jo rregullisht gjaté rrjedhés
normale t& veprimtarisé ekonomike duke pérfshirg, fitim/humbjet nga shitja e aktiveve afatgjata
materiale dhe jomateriale, fitim/humbjet nga rivlerésimet e aktiveve afatgjaté (& investuara dhe
fitim/humbjet q& vijné nga ndryshimi kursit t& kémbimit pérve¢ diferencave t& k&émbimit qé& lidhen me
veprimtarité financiare dhe investuese.

3.7 Qiraté

Qiramarrjet klasifikohen si financiare ose operative gé né fillimin e qiras&. Qiraté financiare njihen si
aktive dhe detyrime financiare né shkallén mé t& ulét t& vlerés s& drejté té aktivit dhe vlerés aktuale t&
minimumit t& pagesave t& qirasé né datén e blerjes. Kostot financiare regjistrohen né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve nén termin e girasé me format e zbatueshme t& interesit mbi balancén e
mbetur t& detyrimeve. Shoqéria ka vetém qira operative. / :
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3.8. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijng t& ardhura interesi nga llogarité bankare dhe fitime nga kursi i
kémbimit qé njihen né pasqyren e t& ardhurave dhe shpenzimeve. Té& ardhurat nga interesi njihen mbi
bazén e t& drejtave t& konstatuara duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga Kkursi i
kémbimit, ndryshimet ng vlerén e drejté (& aktiveve financiare t& mbajtura me vleré t& drejté
népérmjet llogarisé fitim/humbje dhe humbjet nga zhvlerésimi i - aktiveve financiare. Kostot e
huamarrjes njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve me metodén e interesit efektiv,

3.9, Tatimi mbi fitimin

Tatim fitimi i vitit pérbéhet nga tatimi aktual dhe tatim fitimi i shtyré. Tatim fitimi njihet n& pasqyrén
e t& ardhurave dhe shpenzimeve perveg rasteve kur lidhet me zéra q& njihen direkt né kapital, rast né
né cilin edhe tatimi njihet n& kapital.

Tatimi aktual &shté tatimi i pritur pér t'u paguar mbi fitimin e tatueshém t& vitit, duke aplikuar normat
tatimore né fuqi né datén e bilancit, si dhe ¢farédolloj rregullimi kontabgl t& tatimit p&r t'u paguar né
lidhje me vitet e méparshme. Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2019 &shté 15% (2018: 15%).

Tatim fitimi i shtyré pérfaqéson diferencén e tatimit mbi fitimit t& pagueshém (apo t& rikuperueshém)
né periudhat ¢ ardhshme, i cili pérllogaritet pér t&é evidentuar diferencat ¢ perkohshme qé krijohen pér
shkak t& aplikimit t& parimeve kontabél t& ndryshme nga ato tatimore. Tatimi i shtyre njihet sipas
metodés sé detyrimeve t& bilancit, duke aplikuar normén tatimore né fuqi mbi diferencén ‘ndérmjet
aktiveve dhe detyrimeve pér géllime t& raportimit financiar dhe vlerave (& kétyre aktiveve dhe
detyrimeve pér qéllime tatimore.

Shogéria nuk ka burim diferencash t& pérkohshme pér njohjen e tatimit t& shtyré.

3.10. Fondet pér pensione

Shoqéria paguan kontributet ndaj sigurimeve shogérore ¢ shéndetésore t& detyrueshme, qé sigurojné
pérfitimet pér pensione t& punonjésve né pérputhje me legjislacionin Shqiptar. Autoritetet Fiskale
jané pérgjegjése pér pércaktimin e kufirit minimal ligjor 1€ vendosur pér pensionet né juridiksionin
pérkatés sipas njé plani kontributesh pensioni t& pércaktuar.

3.11. Provizionet

Njé provizion njihet nése, si rezultat i njé ngjatjeje t& shkuar, Shogeria ka njé detyrim ligjor apo
konstruktiv, i cili mund t& vlergsohet né ményré t& besueshme dhe do t& kérkojé né te ardhmen flukse
dalése parash pér shlyerjen e tij. Provizionet pércaktohen duke skontuar flukset e pritshme t&
ardhshme t&é parasé me njé normé& skontimi para tatimit q& pasqyron vlerésimet aktuale t& tregut pér
vlerén né kohé t& parasé dhe pér risqet qé lidhen me detyrimin né fjalg. Provizionet rishikohen ng ¢do
daté raportimi dhe nése nuk ka mé gjasa pér daljen e ndonjé fluksi parash pér shlyerjen e detyrimit,
provizionet rimerren, ;

3.12. Aktivet dhe detyrimet e kushtézuara
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Detyrimet e kushtézuara nuk njihen ng pasqyrat financiare. Ato paragiten n& shénime t& pasqyrave
financiare pér sa kohé qé mundésia pér njé dalje t& burimeve qé& pérfshijng pérfitime ekononnike &shté
e largét. Nj& aktiv I kushtézuar nuk paragitet né pasqyrat financiare por paraqitet né shénime pé sa
kohé ekziston mundésia e hyrjes s& pérfitimeve ekonomike. Shuma e humbjeve t& kushtézuara njihet
si provizion, nése &shté e mundshme q& ngjarjet e ardhshme & konfirmojné qé njé detyrim ka lindur
né daten e pozicionit financiar dhe mund t& b&het njé vlerésim i arsyeshém i shumés sé humbjes.

4, Mjete monetare

Mjetet monetare né arké dhe né banké mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 detajohen si

méposhté:

Pérshkrimi

Arké
Banké

Mijetet monetare né banké detajohen si mé poshté:

Pérshkrimi

Mjete monetare né arké
Veneto Bank né Euro
Credins Bank Garanci
Credins Bank n& Leke
Credins Bank né Euro

Veneto Bank né ALL
5. Té arkétueshme ndaj klientéve

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

3,187,826

8,042,914
672,618 595,753
9,615,532 3,783,579

31 i)hjetor 2019

31 Dhjetor 2018

3,187,826

8,942,914
© 7,318
500,000 500,000
31,164 78,292
141,454 11,864
; 1,721
9,615,532 3,783,579

Llogarité e arkétueshme mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paraqiten si.mé& poshté:

Pérshkrimi

Té& arkétueshme ndaj klientéve

31 Dhjetor 2019

1,493,100

31 Dhjetor 2018

1,551,560

1,493,100

1,551,560
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6. Té arkétueshme (€ tjera
Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
TVSH 4,127,672 5,487,057
Tatim Fitimi : 6,258 30,000
T& tjera té arkétueshme 1,846,268 155,911
5,980,199 5,672,968
7. Inventarét

Gjendja e inventarit m& 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 detajohet si mé& poshté:

Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Inventar i imét 2,782,066 1,875,205
Materiale t& para t& tjera - 2,747 2,747
Mallra pér rishitje 2,867,786 5,984,741

5,652,599 7,862,693
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9, Arkétime né avancé pér porosi

Gjendja mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 e arketimeve né avancé pér porosi detajohet si mé
poshté:

Pérshkrimi 31 Dhijetor 2019 31 Dhjetor 2018

Paradhé&nie pér furnizime 1,332,833 1,332,833
1,332,833 1,332,833

10. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Llogarité e pagueshme tregtare mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paragiten si mé poshté:

Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Té pagueshme ndaj furnitoréve 52,948,322 41,255,266
52,948,322 41,255,266

11. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe té pagueshme pér sigurime shogqérore e

shéndetésore '
Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Paga e shpérblime ' 469,964 120,074
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 139,470 160,955
609,434 281,029
12. Té pagueshmet pér detyrimet tatimore

Té pagueshmet pér detyrimet tatimore mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paraqiten si mé
poshté:

Pérshkrimi _ 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Tatim né burim ‘ - 30,449 101,540
Tatim mbi t& ardhurat personale 25,531 ot -
55,980 101,540
74
A4
- //

11
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13. Té tjera té pagueshme

Pérshkrimi

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

Té drejta dhe detyrime ndaj pjestaréve t& tjere
& grupit
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve

1,598,148
2,075,698

3,673,846

14. Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit

Té ardhurat nga aktiviteti i shfrytézimit detajohen si mé poshté:

Pérshkrimi

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

16,910,498

Té ardhura nga shitja e mallrave 22,389,257
T& ardhura nga shitja e punimeve dhe
shérbimeve 314,401 1,256,050
22,703,658 18,166,548
15. Té ardhura t& tjera
Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetdr 2018

T& ardhura nga shitja e AQT-ve

438,333

438,333

16. Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme

Né& kété z& paragiten kostoja e mallrave, [éndéve t&é para dhe shérbimeve t& konsumuara qé lidhen
me veprimtaring e shfrytézimit. M& 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 detajohet si m& poshté:

Pérshkrimi

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

Blerje shpenzime mallrash
Ndryshim gjendje mallra
Blerje shpenzime materiale t& tjera

8,806,661 11,044,229
3,116,955 -1,804,505
920,438 977,558
12,844,054 10,217,282
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COFFEE IMPORT SHPK
shénimet e Pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019
(Vlerat jané paragitur né leké)

17. Shpenzimet e personelit

Pagat e pérsonelit mé 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 detajohen si mé poshté:

Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Paga dhe shpérblime 6,364,558 5,562,600
Shpenzime té sigurimeve shogérore shéndetsore 1,058,053 928,955
7,422,611 6,491,561

18. Shpenzimet e amortizimit

N& kété z8 ipérfshihet amortizimi i vitit i aktiveve afatgjata materiale. Mg 31 Dhjetor 2019 dhe 31
Dhjetor 2018 ky z& detajohet si m& poshté:

Pérshkrimi 31 i)hjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Shpenzime amortizimi ' 5,931
] 5,931

19. Shpenzime t& tjera té veprimatrisé sé shfrytézimit

Shpenzimet e tjera t& veprimtarisé¢ s& shfrytézimit mg¢ 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjeitor 2018
paragiten si mé& poshté:

Pérshkrimi 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Qira 2,453,795 2,889,399
Mirémbajtje dhe riparime 64,583 56,138
Shpenzime energji e uje A ' 56,798
Té& tjera 158,182 108,050
Personel nga jashte ndermarjes _ 120,000 137,750
Shpenz per koncesione, patenta, licensa dhe t& e e
ngjashme 28,480 105,453
Transport pér blerje - 156,294
Shpenzime pér reklama e publicitet - 1,250
Shpenzime pér udhétime e dieta - 7 16,798
Shérbime bankare : 42,363 55,204
Taksa dhe tarifa vendore 80,000 103,500
Gjoba dhe démshpé&rblime 3,283 9,843
Vlera kontabél e AQT-ve t&é shitura - 408,814
g 2,950,686 4,105,291
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COFFEE IMPORT SHPK

Shénimet e Pasqyrave financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

(Vierat jané paragitur né leké)

20. Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

Pérshkrimi
T& ardhurat nga interesat kreditore

Fitim nga kursi i kémbimit
Humbjet nga kursi i kémbimit

21. Rezultati tatimor
Pérshkrimi
Fitimi para tatimit
Shpenzime té pazbritshme:
Gjoba dhe démshpérblime
Fitimi i tatueshem

Tatim ﬁtimi

Rezultati i vitit

Mimoza Hasanaj
FINSTUDIO ER &LED SHPK
Durres mé 30 Mars 2020

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

9 107
668,678 1,086,337
. -33
668,688 1,086,411

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

154,994 21,128,773
3,283 9,843
158,277 11,118,930
23,742 '
131,252 -1,128,773

Giovanni Nicoli’
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Subjekti

“COFFE IMPORT ” SH.P.K

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2019

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 AUTOKARRO 1.4 AA402TV 528.920
g FIAT DOBLO NAFTE 1.4 AAB13TP 133.500
3 AUTO DUPI- Volkswagen Passat 1.6 AA994UF 600.000
4 FIAT DOBLO NAFTE 1.4 AA427MP 140.000
5 | AUTOKARRO-FIAT DOBLO’ 1.2 AA035XH 1.045.491
6
7
8
9
10
1
12
18
14
15

Shuma 2.447.911

Perfagesuesi personit juridik/fizik

( Giovanni Nicoli” )

pap,

—~—t e

Nigzsal o




COFFEE IMPORT SHPK
Gjendje artikuyj

dt. 06.07.2020 14.19.50 dt - 31/12/2019 - fage 1/ 1
artikull pershkrim gjendje
klasifikim 1 1l 1 poz sasi cmim vief
MQ MAGAZINA QENDRO

0007 ..o U PANA COP ... 3.00 ... 51326 153
0013 .. ORZGOLDJESHIL e COP ... 200 . 115830 231¢
o KAFEROBUSTO. KG 1450.56 605009 ___877,602.1
02 KAFE BRASILE K .. 1677.20,___ 584.345 ____ 980,064.:
08 DECAFEINATTOBUSTINA . COP - 1200 903917 10.847.€
09 IMP-GOTAPLASTIKE(1x80) . coP ... 1371.00 66.316__ | 90,919.4
o MPLETERCELULOZE i KG 106.66 871823 92,988
B IMP-BOBINE GIALDAKONFEKSIONIT KG 194.20  677.349 ____131,600.1
131 AMATEAORGANIC s CoP .. 15200 . 134200 20,412.¢
B2 AMATEAGINGERORGANIC . COP ... 144.00 134290 . 19,337.7
135 SHEQERMINIKUTISKG . KG . 11400 374.863 42734
o MAKARONASPAGETI e CoP . 1600 146311 2,340.¢
148 MAKARONA COP 300 62500 187
15 SHEQERMINIQESE1KGMELOGO . COP . 10500 91.667 1 9.625.C
150 PECORINOROMANO e KG ... 2.00 1541663 3,083.2
6 KAFEINTENSO e KG . 13.00 611671 .. 7,951.7
T KUTLRARTONI AL e COP ___.._..291.00 . 14577 . 4,241.6
8K et KT o 118.00 1,143,169 134,893
T CANTA B2 e coP_ . 1000.00 . 20,833 20,833
1 SHEGERMNIKUTISKG, . KT ......44200 98,171 43,391.]
20 UTTKARTONI AL 2 e KT 313600 258331 81,013.¢
21 LENGEFRUTASH X2 KOLL ... 100 1,931470_ 1,931.4
220 FADELFA TSGR s COP . 5.00 . 208333 - 1,041.€
262 FASULE VENDL KG o 129 241664 3107
261 . ZOTTMONTESNACK2429GR COP ... 200 41665 83
262 PASTASEMOLANAPELLINI COP il .00 66.660 66
264 MAKARONABARETILINGUINE COP ... 400 .. 58333 2332
266 VAIMISRL CoP 100162500 . 162
267 SHEQERTEUTA COP ... 300 51.663_ 1545
278 . SHEQERMINIQESE1KGMELOGO COP_ .1 6.00 133334 800.C
o84 IMPLUGE PLASTIKE (x100) . KT oo 54.95 520623 28608
305 MIELLPRIMAPEREMBELSIRA . COP o 600 . 51188 307.1
310 QESEEMESMEMELOGO e COP . ... 200 6245 . . 12.4
34 KUTKARTONL e COP____ ... 300000 . 37.500 ___112,500.C
378 DECAFEINATOKOKERR ... COP .1 400 739500 . 2,958.C
379 GOTAPLASTIKE (1x60) . COP_ .. .28800 53333 15,360.C
383 KAFESUPRENMO e KS 156.00 .. 799500 124722
384 UIEROKETA COP___ . 24.00 116667 2,800.C
556 KOS LUFRA 100 ML e COP ... 200 . 97915 ... 195¢
559 PFANER B+C+E WILDBERRY 2000ML COP . 100183330 183
CAS...oo CASARECCEMAKARONA s RR . 6.00 150000 . . 900
mMQ 13,920.94 T 2,867,785.8

2,867,785.¢8



